САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2016 года                                                 № 150-16

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в Территориальную

избирательную комиссию № 6.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение к постановлению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 21 июня 2016 года № 150-16

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Французов

Дмитрий Германович
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1101

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Обломова

Наталья Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 1075

2  Петрова
Юлия Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1093

3  Платицына
Ирина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1093

4  Горностай
Марина Олеговна

собрание избирателей по месту жительства 1094

5  Питиримова
Елена Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1095

6  Кулешова
Любовь Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1098

7  Обухова
Нина Павловна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1098

8  Алешина Людмила
Алексеевна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1101

9  Скареднева
Светлана Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1104

10  Николюкина
Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1108

11  Тихомирова
Татьяна Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1111

12  Груздева
Марина Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1112

13  Кожемяко
Галина Александровна

собрание избирателей по месту работы 1112

14  Парфенова
Светлана Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1117

15  Михайлова
Ольга Петровна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1121

16  Смирнова
Татьяна Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 1121

17  Туник
Олеся Александровна

собрание избирателей по месту работы 1121

18  Степанова
Людмила Павловна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1122

19  Чернова
Эльмира Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1122

20  Завитаева
Валерия Адмировна

собрание избирателей по месту работы 1124

21  Зайцева
Оксана Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1124

22  Хахалова
Ольга Андреевна

собрание избирателей по месту работы 1124

23  Журавлев
Олег Николаевич

собрание избирателей по месту работы 1128

24  Линецкая
Елена Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1128

25  Рукавичников
Сергей Борисович

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1128

26  Ревягина
Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1130

27  Шевченко
Вадим Анатольевич

собрание избирателей по месту работы 1130

28  Антэн
Елена Эдуардовна

собрание избирателей по месту работы 1131

29  Тран
Станислав Эрнестович

собрание избирателей по месту работы 1132

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ